

Saksild Invest 2 ApS

Østerlunden 38, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 32 14 44 38

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Ole Lahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saksild Invest 2 ApS Østerlunden 38, Saksild 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 14 44 38
	Stiftet: 23. april 2009
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Ole Lahm
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Saksild Invest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og handel, at eje aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-79.296	-83.464
1 Personaleomkostninger	-190.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.790	0
Driftsresultat	-273.086	-183.464
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	878	-335
Andre finansielle indtægter	457.999	660.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.643	-11.579
Resultat før skat	174.148	464.828
Skat af årets resultat	-72.795	-102.357
Årets resultat	101.353	362.471
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878	-335
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-599.525	-187.194
Disponeret i alt	101.353	362.471

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.159	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.159</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	386.902	386.024
Andre tilgodehavender	<u>1.054.376</u>	<u>2.108.751</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.441.278</u>	<u>2.494.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.456.437</u>	<u>2.494.775</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	81.863	119.969
Tilgodehavende selskabsskat	43.316	62.983
Andre tilgodehavender	<u>1.054.376</u>	<u>1.054.394</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.179.555</u>	<u>1.237.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.120.294</u>	<u>12.767.775</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.120.294</u>	<u>12.767.775</u>
Likvide beholdninger	<u>901.913</u>	<u>450.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.201.762</u>	<u>14.455.823</u>
Aktiver i alt	<u>16.658.199</u>	<u>16.950.598</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.902	261.024
Overført resultat	15.357.726	15.957.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>16.244.628</u>	<u>16.643.275</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.001	18.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.530	276.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.856	12.016
Anden gæld	71.184	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.571</u>	<u>307.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.571</u>	<u>307.323</u>
Passiver i alt	<u>16.658.199</u>	<u>16.950.598</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.000	100.000
	190.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.802	10.821
Andre finansielle omkostninger	841	758
	11.643	11.579

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.